~П' ~J)A: "'.~!,~~~~I
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017
г. Екатеринбург

N2 728-ПП

о ВНСССIJИIIИЗМСНСIIIIЙ В НСРС'IСШ,объектов нсдвижимого имущества,
в ОПIOIIIСНИИ которых ШIJIOI'ОЩIIIбаза 110налогу на имущество организаций

OHPCfICJI!ICTCl1как кадастроваll стоимость, на 2017 год, определенный
ПОСПlllOВЛСНИСМПраВИТСJII,ства Свсрдловской области

от 29.12.2016 N2 927-ПП

в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 и пунктами 3-41 статьи 3782
l-IaJlOl"ОВОГОко)(екса Российской Федерации, на основании писем Министерства
финансов Российской Фс)(ерации от 20.01.20 15 N~03-05-04-01/1246, от 01.06.2015
N~ 03-05-04-01/31507, Фсдеральной налоговой службы от 28.04.2015
N~I;С-4-11173 15 I1равитеJI1,СТВОСвсрдловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень объектов недвижимого имущества, в отношении
которых налоговая база по налогу на имущсство организаций определястся как
кадастровая СТОИМОСIЪ, на 2017 год, опрсдсленный постановлением
11равитсльства Сверюювской области от 29.] 2.2016 N~927-1111 «Об определении
ПСРСЧШIобъсктов нс)(вижимого имущсства, в отношснии которых налоговая база
но Ш\JЮI'Уна имущсство органюаций опрсдслястся как кадастровая стоимость,
на 20] 7 год» (<<ОфИЦИaJIЫIЫЙ интернст-портал правовой информации
Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.гu), 2016, 30 декабря, NQ 10986)
с измснснисм, BHCCClIIlblM постановлснисм Г1равительства Свердловской области
от 21.07.20] 7 N~509-ПП (далсс - Псрсчснь), слсдуюшие изменения:

в таБЛИIlСстроки 131, 165, 166, 274 и 275 признать утратившими силу.
2. РазМССТИ"IЪГ!СРСЧСНI,на официалыюм сайте Правительства Свердловской

области в ИНфОРМaJIИОIllIO-телскоммуникаIlИОННОЙсети «Интернет».
3. I-Iастоящсс IЮСТaIlOВЛСlшевступает в силу на следуюший день после

сго ОфИ11Ш\J1ЫIOГОопубликования и примсняется к отношениям, связанным
с УГlJlатойНШlOгана имущсство организаIlИЙ за налоговый период 2017 года.

4. Настоящсе ностановлснис опубликовать на «Официальном интернет-
llOрталс правовой информаIlИИ СВСРЮIOвской оБJIaСТИ»(www.ргаvо.gоv66.гu).

ИСНОJI1IЯIOIНИЙобюанност
Губсрнатора СВСРЮIOвско А.В. Орлов

'''CT~ За"", No575. T~pa",14 000 '"

	00000001

		2017-10-13T15:08:53+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа